
 
 

Športski objekti d.o.o. upisanisu u sudskiregistarTrgovačkogsuda u Osijeku, temeljnikapital: 906.900,00 kuna, članuprave: Stjepan 
Čuraj, predsjedniknadzornogodbora: AntunIgnac, popisobjekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolskidom, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, Stadion Gradski vrt, FC Ritampulsa, Srednjoškolskoigralište, SC Mačkamama, BoćarskidomRetfala, 
Teniskicentar Osijek, StreljanaPampas, Radionice, Hipodrom Pampas 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

Temeljem članka 96. Zakona o javnoj nabavi (NN broj: 40/14.) i članka 35. Društvenog ugovora 

direktor Društva donosi dana 14.01.2015. godine sljedeću 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

1. U postupku javne nabave velike vrijednosti opskrbe električnom energijom koji se vodi pod 

evidencijskim brojem: VV-1/15, objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske pod brojem: 2014/S 002-0055055 dana 01.12.2014. godine odabire se 

ponuda ponuditelja: 

RWE Energija d.o.o. 

Capraška ulica 6 

10 000 Zagreb 

Ponuda iznosi: 2.342.963,00 kn bez PDV-a 

odnosno 2.928.703,75 s PDV-om 

 

2. Po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti će se okvirni sporazum za razdoblje 

od 2 godine. 

3. Rok mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke ponuditeljima. 

 

Obrazloženje 

Naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. pokrenuo je temeljem članka 25. stavka 1. u vezi sa 

člankom 38. stavkom 1.,2. i 3. i člankom 39. stavkom 1. i 8. Zakona o javnoj nabavi otvoreni 

postupak javne nabave velike vrijednosti opskrbe električnom energijom s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od dvije godine, koji se vodi 

pod evidencijskim brojem: VV-1/15, na način da je procijenio vrijednost nabave u iznosu od 

3.000.000,00 kn, dana 28.11.2014. godine poslao poziv za nadmetanje u Elektronički oglasnik 

javne nabave Republike Hrvatske pod brojem: 2014/S 002-0055055. 

Javno otvaranje ponuda održano je dana 08.01.2015. godine u 12,00 sati. 

Do otvaranja ponuda pristigle su 3 ponude i to sljedećih ponuditelja: 

 
1. PRO ENERGY d.o.o., J. Marohnića 1 Zagreb, OIB:639621769928 , s cijenom ponude od 

2.349.448,80 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 2.936.811,00 kn s PDV-om 

 

2. HEP OPSKRBA d.o.o., Ulica  Grada Vukovara 37 Zagreb, OIB:6307332379, s cijenom ponude od 

2.516.866,63 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 3.146.083,29 s PDV-om 

 

3. RWE ENERGIJA d.o.o. Capraška ulica 6 Zagreb, OIB:81103558092, s cijenom ponude od 

2.342.936,00 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 2.928.703,75 kn s PDV-om. 

 

Sukladno kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) ponuda ponuditelja RWE ENERGIJA d.o.o. 

Capraška ulica 6 Zagreb, OIB:81103558092, broj ponude 7/1/2015. od 05.01.2015. godine 

ocijenjena je najpovoljnijom. 

 

 



 
 

Športski objekti d.o.o. upisanisu u sudskiregistarTrgovačkogsuda u Osijeku, temeljnikapital: 906.900,00 kuna, članuprave: Stjepan 
Čuraj, predsjedniknadzornogodbora: AntunIgnac, popisobjekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolskidom, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, Stadion Gradski vrt, FC Ritampulsa, Srednjoškolskoigralište, SC Mačkamama, BoćarskidomRetfala, 
Teniskicentar Osijek, StreljanaPampas, Radionice, Hipodrom Pampas 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

Temeljem članka 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, rok mirovanja iznosi 15 dana od dana 

dostave  odluke o odabiru. Početak roka mirovanja računa se od prvog sljedećeg dana nakon dana 

dostave odluke o odabiru. 

 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke  može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u roku od 10 dana od dana primitka ove Odluke, u odnosu na postupak 

pregleda, ocjene i odabira.  Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne 

nabave u pisanom obliku, dostavlja se neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 

ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 

potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan  primjerak žalbe 

dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

 

Broj: 54/2015. 

U Osijeku, 14.01.2015. 

 

                                                                                                        Stjepan Čuraj, direktor 

 

Dostaviti: 

 

1. RWE ENERGIJA d.o.o. Capraška ulica 6,  10 000 Zagreb 

2. PRO ENERGY d.o.o., J. Marohnića 1,  10 000 Zagreb 

3. HEP OPSKRBA d.o.o., Ulica  Grada Vukovara, 37 10 000 Zagreb 

4. Pismohrana 

 


